
 

 

 Generali Sigorta'dan acentelerine 
online eğitim programı 

150 yılı aşkın köklü geçmişiyle Türkiye’nin ilk sigorta şirketi olma 
unvanına sahip Generali Sigorta, koronavirüsün etkili olduğu kritik 

dönemde acentelerinin bilgilerini tazelemek amacıyla eğitim programı 

başlattı. 14 Nisan’da başlayan program kapsamında gerçekleştirilen 

online eğitimlerle toplam 410 acenteye; Konut, Kasko ve İşyeri ürün 

sigortalarına dair eğitimler verildi. 16 Haziran 2020 tarihine kadar 

devam edecek eğitimler özelinde acentelere online eğitimler verilmeye 

devam edilecek. 

 
Seydi Demir: “Eğitimlerimiz 16 Haziran’a kadar devam edecek” 
Acentelere sunulan eğitimlerle ilgili bilgi veren Generali Sigorta 
Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Seydi Demir: “Koronavirüs 

süreci tüm dünyada günlük alışkanlıkları ve iş hayatını etkilemeyi 

sürdürüyor. Yaşanan bu süreç, istesek de istemesek de Türkiye’yi ve 

sektörümüzü de içine alıyor. Bu kritik dönemde acentelerimizin yanında 

olmak ve iş sürekliklerini sağlamak ise önceliğimiz durumunda. Bu 

önceliğimiz doğrultusunda yakın zamanda acentelerimize yönelik 

destek önlemlerini hayata geçirdik. Acentelerimizin yaşananlardan 

minimum düzeyde etkilenmelerini sağlamak amacıyla hayata 

geçirdiğimiz bu önlemler dışında, bilgilerini tazelemek amacıyla bir 

eğitim programı da başlattık. 14 Nisan’da başlattığımız ve 16 Haziran 

tarihine kadar devam edecek eğitimlerle acentelerimizi bilgilendirecek, 

ürünlerle ilgili sorularını yanıtlayacak ve hep birlikte bu kritik dönemi 

daha verimli değerlendireceğiz.” dedi.   
 
Generali Hakkında:  
Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet 

göstermektedir. Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız 

bir İtalyan gruptur. 1831 yılında kurulan Generali, dünyanın lider sigorta 

şirketlerinden biri olup, 2018'de 68 milyar Euro toplam prim geliriyle 60'a yakın 

ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 71.000 çalışanı 
ve 57 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve 

Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerde varlığa 

sahiptir. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet 

göstermektedir. 
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